Retificação 1/2021 - GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 14 DE  DEZ DE SETEMBRO DE 2021

A DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
- CAMPUS CAMPOS BELOS, por meio da GERÊNCIA DE ENSINO, no uso de suas atribuições
legais, decide alterar o cronograma e prorrogar as inscrições para seleção de monitores
para a atuação no laboratório de práticas administrativas para o segundo semestre do ano
letivo de 2021, conforme o cronograma, que ora se altera, e normas disciplinares dispostas
no Edital 14 de 10 de setembro do Instituto Federal Goiano – Campus Campos belos, e no
Regulamento do Programa de Monitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia Goiano, aprovado pela Resolução n° 070, de 05 de dezembro de 2014.

1. DO CRONOGRAMA RETIFICADO

ATIVIDADES DATA
Divulgação do edital 22.09.2021
Inscrições 15.09.2021 a 24.09.2021
Publicação das Inscrições homologadas 27.09.2021
Recurso para indeferimento de inscrição Até 28.09.2021
Inscrições homologadas – resultado final 29.09.2021
Entrevista 30.09.2021
Resultado preliminar A partir de 01.10.2021
Recurso para resultado preliminar 24 horas após a publicação

do resultado preliminar
Resultado final A partir de 01.10.2021
Início das atividades 04.10.2021

2. Ratifica-se os demais itens do Edital 14 de 10 de setembro de 2021.

Campos Belos, 22 de Setembro de 2021.

(Assinado Eletronicamente
Wellington Machado Lucena

Gerente de Ensino
Campus Campos Belos

Portaria n. 353, DOU 17/04/2018

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wellington Machado LucenaWellington Machado Lucena, GERENTE - CD4 - GE-CBGERENTE - CD4 - GE-CB, em 21/09/2021 15:56:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

310789
67ed46f0d0

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Campos Belos

Rodovia GO-118 Qd. 1-A Lt. 1 Caixa Postal nº 614, Setor Novo Horizonte, CAMPOS BELOS / GO, CEP 73.840-000
(62) 3451-3386

	Documento assinado eletronicamente por: